
               ZLATÁ  OBHAJOBA  DOMÁCÍCH ! 

 

  47. ročník  HAPO VYHRÁLY  OPĚT  HAVLOVICE 

 

 
  HAPO, turnaj, který díky svému charakteru nemá obdoby v celé České republice 

a zřejmě ani nikde jinde na světě! Měli jsme zkrátka štěstí na atypický plácek, 

který není ani velký, ani malý a i branky jsou přizpůsobeny netradičním rozměrům 

hřiště. Co se zprvu zdálo jako handicap, se v průběhu let ukázalo jako nesporná 

výhoda. Poslední ročníky se ale už hrají na dvou hřištích.                                            

Tento druh fotbalu bez ofsajdů nabízí spoustu dramatických situací před 

poměrně velkými brankami, mnoho střel i zákroků brankářů. Je to zkrátka fotbal 

nejen pro hráče, ale i pro diváky, kterých chodí i v dnešní době stále hodně. 

  

Ale pojďme k fotbalu: 

Letošní ročník legendárního turnaje se hrál ve dvou hracích dnech. 

V sobotní kvalifikaci se ve čtyřech čtyřčlenných skupinách představilo celkem 16 

mužstev. Do nedělního finálového dne postupovala vždy první dvě mužstva z každé 

skupiny a osm nejúspěšnějších mužstev z loňského roku. Na nedělním ranním 

nástupu se tak prezentovalo opět 16 mužstev. Po odehrání základních skupin se 

mužstva utkala KO systémem až po vítěze finálového duelu. 

 V několika vyrovnaných zápasech se o postupujících rozhodovalo až v penaltové 

loterii. Zápasy postupně gradovaly a vrcholem celodenního fotbalového maratonu 

bylo finále HAFA Havlovice A  - Atletico Chuligán Dobruška. Postupně byly předány 

poháry, ceny a diplomy všem mužstvům.  Oceněni byli i nejlepší hráč, brankář a 

střelec. Hráči vítězného mužstva oblékli nové dresy s logem poháru a nápisem 

Champions, aby se následně vydali s havlovickým vodníkem na tradiční koupel 

vítězů do řeky Úpy. 

Letos celý fotbalový maraton a doprovodný program / výstava historických aut a 

motorek, americké šerifské auto, nové modely Dacie a Renaultu i vyspoupení 

s papoušky/ opět přilákal do havlovického Sportovního areálu mnoho diváků nejen 

z okolí, ale i deset nadšených anglických fotbalistů z Londýna, kteří se přijeli na náš 

turnaj podívat. Aktivně hráli tito nadšenci v Havlovicích v letech 1997 až 1999!! 

 

Semifinálové zápasy: 

 

HAFA Havlovice A                          Kapalabanga Trutnov          4 : 2 

 Samko 2, Novotný 2                       Holubec P., Štěpánek 

 

 Atletico Chuligán Dobruška          FC Cuba Libre Trutnov        2 : 1              

 Svatoň 2                                         Hlava D. 

 

 



O 3. Místo 

 FC Cuba Libre  Trutnov                  Kapalabanga Trutnov          5 : 2 

Matějka, Hlava D., Ptáček,               Brejcha, Čechovič, 

Hlava L., Kouřil 

         

  Finále: 

   

HAFA Havlovice A                          Atletico Chuligán Dodruška  8 : 3 

Breda 2, Hájek 2, Novotný 2,          Šilhan, Pavlíček, Jahoda 

 Samko, Trčka 

                         

Sestava vítězného mužstva: 

  Ordelt, Čáp, Kejzlar, Luštinec, Trčka, Balcar, Samko, Hájek, Kabeláč T., 

 Kabeláč J., Breda, Novotný, Mokrejš, Vondráček, Trávníček,    

 Trenér: Čáp Roman st. 

                                               
                                             

Individuální ocenění: 

Nejlepší střelci: Hájek Lukáš  (HAFA Havlovice)  16 branek 

              brankář:  Vlk Pavel          - Cuba Libre Trutnov 

              hráč :     Brejcha Patrik   -  Kapalabanga  Trutnov 

 

Velké poděkování patří rozhodčím, kterými letos byli pánové Beránek, Matějka, 

Černý, Tryzna a Dorotík. 

   

Speciální poděkování si zaslouží i všichni pořadatelé.  

 

Konečné pořadí: 

1.  HAFA Sokol Havlovice      

2.  Atletico Chuligán Dobruška 

3.  FC Cuba Libre Trutnov 

4.  Kapalabanga Trutnov 

5.  Pouchov Hradec Králové 

6.  FC Postup Hradecko 

7.  FC Sychrov 

8.  Atletico bumbalo Jablonec n, N. 

9.  FC Jelichov 

10.  Švery team Trutnov 

11.  FC Skafandr Trutnov 

12.  Kodymka Praha 

13.  Hokejky Trutnov 

14.  Flamenga Trutnov 

15.  HAFA Havlovice B 

16.  Da giorgio Liberecko 

17.  FC Most Exit 



18.  Žmolci Malé Svatoňovice 

19.  FC Hanousek Jirny 

20.  Vrtulán Vrchlabí 

21.  BIOM Úpice 

22.  FC Sodomagoři  Mladé Buky  

23.  AC Nekopnem si Hradec Králové 

24.  FC Zličín                                

 

 Více na stránkách www.sokolhavlovice/ hapo/ a  fotogalerii Aleny Toholové 

https://catoma.rajce.idnes.cz.    Aktuální informace také na facebooku 

a v následujících dnech i v reportáži Televize JS.  

                                                               

 

                                                                          Tohola Miloslav 
 

 

 

                        

https://catoma.rajce.idnes.cz/

